
 

Broholmerföreningen bjuder in till Exteriörbeskrivning 
 

Datum   2025-07-26 

Plats   Ormanäsgårdens stugby, Höör 

Exteriörbeskrivare Domare Toke Larsen, Danmark 

Kostnad   475 kr för dig som är medlem i Broholmerföreningen 

Icke medlem betalar 575 kr. 

Anmälan Skicka mejl till sekreterare@broholmer.se   

 Vi behöver följande uppgifter i din anmälan: 

Uppgifter ägare 
Namn, e-postadress och telefonnr 

Uppgifter hund 
Hundens reg nr SKK/NKK, hundens namn, födelsedatum och kön 

OBS! Anmälan är bindande och sista anmälningsdag är den 11 juli 

Efter din anmälan får du en bekräftelse via mejl med betalnings-
instruktion för avgiften. 

Om exteriörbeskrivning 

Om din hund ska användas i avel är den exteriöra beskrivningen ett oumbärligt avelsverktyg, både för 

uppfödare och hanhundsägare. Även om din hund inte ska användas i avel är dess exakta exteriöra 

beskrivning också viktig för att följa rasens utveckling. 

Under exteriörbeskrivningen ska hunden presenteras för en exteriördomare på samma sätt som på 

en vanlig hundutställning men det sker i en mer informell och avslappnad atmosfär. Hundarna 

beskrivs en i taget. 

Exteriördomaren gör en noggrann och detaljerad genomgång av hunden enligt ett schema specifikt 

för Broholmer. Individen granskas på flera olika sätt där förtjänster, avvikelser och brister från 

rasstandarden noteras. 

Du kan se ett tomt schema här från Danska Broholmerselskabet: Klicka här 

Det är en fördel om hunden kan stå stilla en kort stund åt gången och trava bredvid sin förare, så att 

exteriördomaren kan hantera hunden och se dess rörelser. Hunden måste också acceptera att 

exteriördomaren undersöker dess tänder och, för hanhundar, vidrör testiklarna.  

Hundens exteriör redovisas i ett protokoll där domaren också anger om hunden rekommenderas till 

avel eller inte. Hundägaren kommer därefter att erhålla protokollet. 

”Exteriörbeskrivningar” skall inte förväxlas med ”Exteriörbedömningar”  

På en exteriörbedömning görs en kvalitetsbedömning som innebär att hunden bedöms och tilldelas 

pris efter sin exteriör och mentalitet i jämförelse med rasens standard. Skillnaden mot en vanlig 

utställning är att det inte finns någon konkurrensbedömning där hunden jämförs mot andra hundar.  

mailto:sekreterare@broholmer.se
https://www.broholmeren.dk/xdoc/212/eksterioerskema_juli_2021.pdf

